
Uchwała Nr 618/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz.U. 2019 r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego dla województwa 

wielkopolskiego na lata 2021-2027. 

§ 2 

Skład, tryb i organizacja pracy Zespołu ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego 

dla województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

  



Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 618/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 
 
Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2008 r. o samorządzie województwa zarząd 

województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na 

rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Istotne miejsce wśród takich zadań zarządu województwa zajmuje przygotowanie 

regionalnego programu operacyjnego na lata 2021-2027. 

Zbliżająca się nowa perspektywa finansowa spowodowała przyspieszenie prac, na poziomach 

wspólnotowym, krajowym i regionalnym, nad przygotowaniem dokumentów programowych 

dotyczących perspektywy 2021-2027. Opracowanie regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 stanowi jeden z kluczowych etapów prac nad 

przygotowaniem ww. dokumentów na poziomie regionalnym. 

Wobec faktu, iż przygotowanie regionalnego programu operacyjnego wymaga współdziałania 

kilku departamentów tutejszego Urzędu, a także współdziałania z innymi instytucjami, 

powołanie przedmiotowego Zespołu, w skład którego wchodzą ich przedstawiciele, jest 

uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

  



Załącznik do Uchwały nr 618/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 

Skład, tryb i organizacja pracy Zespołu ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego 

dla województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 

1. Powołany zostaje Zespół ds. opracowania regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027, zwany dalej Zespołem WRPO 

2021+. W skład Zespołu WRPO 2021+ wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

2) Dyrektor Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego; 

3) Dyrektor Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego; 

4) Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

5) Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

6) Dyrektor Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego; 

7) Dyrektor Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego; 

8) Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu; 

9) Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

2. Członkowie Zespołu WRPO 2021+ sprawują funkcję osobiście lub przez 

wyznaczonych przez siebie stałych zastępców. 

3. W pracach Zespołu WRPO 2021+ mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego, inne niż członkowie, czy ich zastępcy.  

4. Zadaniem Zespołu WRPO 2021+ jest uzgadnianie i dokonywanie ramowych ustaleń 

niezbędnych do prac nad projektem regionalnego programu operacyjnego dla 

województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027. 

5. Niezbędny wkład merytoryczny do projektu programu wnoszą, w zakresie swoich 

kompetencji, jednostki reprezentowane przez poszczególnych członków zespołu. 

6. Posiedzenie Zespołu Wielkopolska WRPO 2021+ zwołuje i prowadzi Przewodniczący 

lub osoba przez niego wyznaczona. 

7. Decyzje Zespołu 2014+ podejmowane są w drodze konsensusu.  



8. Rolę sekretariatu oraz zespołu redagującego tekst projektu regionalnego programu 

operacyjnego dla województwa wielkopolskiego na lata 2021-2027 pełnić będzie 

Departament Polityki Regionalnej. 


